

Investitor
Obiect**Renovarea sistemii de incalzire la Gimnaziul din
sat. Iurcenii, r-ul Nisporeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Demolarea incalzirii
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,560
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	41,00	6,560
2	RpIB11 C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			4,100
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	41,00	4,100
3	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			19,793
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	41,00	12,300
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	9,00	2,700
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,720
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	27,00	3,699
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	17,00	0,374
4	RpIC19 B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de	m			23,906

1	2	3	4	5	6	7
		distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	41,00	15,580
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	9,00	2,700
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	12,00	0,840
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	27,00	4,293
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0290	17,00	0,493
5	RpIC19 C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			27,255
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,00	17,220
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	9,00	2,700
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	12,00	1,320
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	27,00	5,454
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	17,00	0,561
6	RpIC19 D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			37,323
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	41,00	21,730
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	10,00	6,600
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	12,00	1,560
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	27,00	6,588
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	13,00	0,845

Intocmit

$$()$$

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)